يسرنا دعوتكم للاشتراك بالمناقصة  أدناه والتي تتضمن تجهيز )المواد المذكورة في الجدول أدناه( والواردة ضمن حسابات الموازنة الجارية والاطلاع على المستمسكات المطلوبة يمكنكم زيارة موقع شركتنا 
.)www.moh.gov.iq( والموقع الخاص بالوزارة ) www.kim-moh.net(  على الانترنت وعلى الموقع الخاص بالشركة

علما أن ثمن مستندات المناقصة التي مبلغها اقل من مليون $ هو ) 60,500 ( ستون ألف وخمسمائة دينار غير قابل للرد والمناقصات التي مبلغها أكثر من مليون $ هو )121,000( مائة وواحد وعشرين ألف دينار غير 
قابل للرد  ويتحمل من سترسو عليه المناقصة أجور الإعلان وعلى أن يتم تقديم وثائق الأعمال المماثلة مع العرض أما التأمينات الأولية والتي يجب أن تكون بنسبة 1% من قيمة العرض تقدم على شكل خطاب